АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   08.08.2018  №375
          г. Велиж
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области (далее комиссия), утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район»  от  16.04.2018 №190 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район»  от  25.05.2018 № 250, от 10.07.2018 №315, от 16.07.2018 №328) следующие изменения:
         - вывести из состава комиссии Фёдорову Е.А.,
         - ввести в состав комиссии ведущего специалиста-юриста Администрации муниципального образования «Велижский район» Желнову Н.И.
	2.  Постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район» и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава муниципального
 образования «Велижский район»                                                      В.В. Самулеев

2